[image: ]
Администрация  Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2018 г.                                                                     № 52

О признании адреса объекта недвижимости присвоенным, внесении ранее не размещенного адреса в ФИАС

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», р. 4 постановления Правительства Российской Федерации № 492 от 22.05.2015 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» постановляю:

1. Присвоить адрес следующему объекту:
Российская Федерация, Волгоградская область, Дубовский муниципальный район, Малоивановское сельское поселение, село Малая Ивановка:
- ул. Центральная, дом 134

1. Признать утратившим силу постановление администрации Малоивановского сельского поселения от 21 сентября 2018 года № 44 «О признании адреса объекта недвижимости присвоенным, внесении ранее не размещенного адреса в ФИАС».

Глава Малоивановского
сельского поселения                                                   Н.Ф. Милюков

[bookmark: _GoBack]
image1.png